Dane aktualne na dzień: 08-06-2025 04:07
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-impulsowy-pmt-12v100w2ba-delta-electronics-p-13477.html
ZASILACZ IMPULSOWY
PMT-12V100W2BA Delta
Electronics
Cena brutto 115,01 zł
Cena netto 93,50 zł
Numer katalogowy PMT-12V100W2BA
Kod EAN 5902887055454
Producent Delta Electronics
Opis produktu
.Dwuwyjściowy zasilacz impulsowy o niewielkich rozmiarach.
.Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy! W szafach Rack oraz miejscach słabo
wentylowanych zalecamy stosowanie wraz z zasilaczem następujących elementów: wentylator A19-W12 oraz sterownik
obrotów FR-1.
  Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 100 V ... 240 V AC
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego: 10.8  ... 13.2 V
Wydajność prądowa zasilacza: 8.5 A
Moc zasilacza: 102 W
Liczba wyjść: 2 szt.
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold